

23 czerwca 2016



Z prac Zarządu Województwa 23 czerwca

W Wojewódzkim Domu Kultury im. J. Piłsudskiego marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem Festiwalu Filmów dla Dzieci i Młodzieży KINOLUB, podczas którego przeczyta przedszkolakom fragment książki dla dzieci.

Marszałek **Adam Jarubas** przebywał będzie z wizytą w powiecie ostrowieckim. O godz. 12.45 przy drodze wojewódzkiej na wysokości Urzędu Gminy w Ćmielowie odbędzie się briefing prasowy nt. inwestycji realizowanych i planowanych na drogach wojewódzkich, ze szczególnym uwzględnieniem powiatu ostrowieckiego. W programie ponadto: 11:30 – Spotkanie z młodzieżą gimnazjalną, podsumowanie roku szkolnego w Gimnazjum w Ćmielowie, ul. Ostrowiecka 25 13:00 – spotkanie z mieszkańcami w Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie 14:00 – Wizyta w zakładzie ETC Sp. z o. o., 27-400 Ostrowiec Św. 17:00 – Wizyta w ośrodku zdrowia w Waśniowie

Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w ogólnopolskiej konferencji pn. „Ewidencja świadczeń zdrowotnych podstawą bezpieczeństwa prawno-finansowego placówki medycznej”, która odbędzie się w auli wykładowej im. Prof. T. Koszarowskiego budynku administracyjnego ŚCO (ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce). Podczas dwudniowego seminarium, adresowanego do kadry zarządzającej szpitali oraz specjalistów w zakresie rozliczania usług medycznych z płatnikami zewnętrznymi, będą poruszane zagadnienia dotyczące dokumentacji medycznej, planowanych zmian w systemie ochrony zdrowia (mapy potrzeb zdrowotnych, kodowanie, ewidencja świadczeń, dokumentacja medyczna, zmiany w świadczeniach gwarantowanych, zmiany w pakiecie onkologicznym), jak również aktualne problemy w ewidencji i rozliczaniu świadczeń. Specjaliści będą dzielić się także swoimi doświadczeniami dotyczącymi kosztów leczenia antybiotykoterapii i terapii przeciwnowotworowej w szpitalu, roli centrów onkologii w diagnostyce i leczeniu pacjentów onkologicznych, nowelizacji Prawa Zamówień Publicznych w 2016 roku oraz aktualnymi możliwościami leczenia WZW typu C.

